
 
 
 

                                   
        EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  

                   ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                
          ΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Π.& ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
               ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
                ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                       Ν. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ                   

                Ε.Μ.Κ.Φ. 
______________________________________ 
            
Ταχ.∆/νση :     22ας Απριλίου 1                                     
Ταχ. Κώδικ.:    63100 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ                                    
Πληροφορίες: Μυλωνάς Ιωακείµ                                                           
Τηλέφωνο :     23710-23278                       
TELEFAX:     23710-24235             
e-mail :            mail@dipe.chal.sch.gr                                 
          

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ:ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΣΤΙΣ ΜΑΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

. 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις των άρθ. 21 και 14 του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει μετά τις τροποποιήσεις και συμπληρώσεις των Ν. 

2225/1994, 2247/1994, 2266/1994, 2349/1995, 2527/1997, 2738/1999 ΚΑΙ 3051/2002, 3146/2003, 3174/2003, 

3200/2003, 3260/2004 , 3320/2005 και άρθρο 1 παρ.2, περ. ιε του Ν. 3812/2009,και την πράξη 4/25-6-2013 της 

Ε.Μ .Κ.Φ                                                                           

                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την πρόσληψη των παρακάτω 8 ατόμων για την κάλυψη των θέσεων εποχικού προσωπικού 

που θα εργασθούν με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στις μαθητικές 

κατασκηνώσεις Μεταμόρφωσης: 

 

 

 

 

Α/Α 

 

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ: 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Λόλα Ροζέτα Μαγείρισσα 

2 Μακαβού Ευαγγελία Βοηθός Μάγειρα 

3 Ντάλντου  Άννα Εργ. Τραπεζαρίας 

4 Σελεβίτσα Τρισεύγενη Λαντζέρα 

5 Κυλούδης  Μάριος Ηλεκτρολόγος-Εργάτης Καθαρ. 

6 Καρατζαΐδου Αγγελική Νοσοκόμα 

7 Μυλωνάς  Ιωακείμ Φύλακας 

8 Κυρομίτη  Χαρούλα  Εργάτης Καθαρ. 

                                  Πολύγυρος, 26-06-2013 
                                 Αριθ.Πρωτ.: Φ.29/3398 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖ9-Δ6Κ



 
 

2

Η σύμβαση πρόσληψης του παραπάνω προσωπικού έχει διάρκεια από 30/6/2013 έως και  

28/7/2013 

 

Για όλες τις διαθέσιμες θέσεις εποχικού προσωπικού που περιλαμβάνονταν στην 

Ανακοίνωση, κατατέθηκαν αιτήσεις.  Για Μάγειρα, ηλεκτρολόγο και νοσοκόμο ήταν 

μοναδικές. Για τις υπόλοιπες θέσεις η επιτροπή αποφάσισε σύμφωνα  με τα κριτήρια του 

ΑΣΕΠ .  

 

3. Κατά των αποτελεσμάτων οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν ενστάσεις στον 

Α.Σ.Ε.Π. Θεσσαλονίκης όπως προβλέπεται από τη σχετική ανακοίνωση, μέσα σε 

αποκλειστική προθεσμία, η οποία λήγει μετά την πάροδο δέκα (10) εργάσιμων ημερών από 

την ημέρα ανάρτησης των αποτελεσμάτων. Σε περίπτωση που θα υπάρξουν ενστάσεις, θα 

εξεταστούν από τη Επιτροπή και θα εκδοθεί νέο πρακτικό με το οποίο θα κατακυρώνονται 

τα αποτελέσματα της πρόσληψης εποχικού προσωπικού και της επιλογής στελεχών-

εκπαιδευτικών. Σε περίπτωση λήξης της προθεσμίας των ενστάσεων χωρίς να υποβληθεί 

καμία ένσταση, οι πίνακες πρόσληψης έκτακτου προσωπικού και επιλογής στελεχών 

αυτομάτως οριστικοποιούνται ως έχουν. 

 

4. Μετά την παρέλευση του διαστήματος των ενστάσεων και την οριστικοποίησης των 

προσλήψεων θα υπογραφούν οι σχετικές συμβάσεις πρόσληψης του παραπάνω 

προσωπικού οι οποίες θα έχουν διάρκεια από 30/6/2013 έως και  28/7/2013. 

 

                                                                                                       

 

 

                                                                                                    Ο Πρόεδρος της Ε.Μ.Κ.Φ. 
 

                                                                                                        

 

 

 

                                                                                                        Μυλωνάς  Ιωακείμ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖ9-Δ6Κ


